
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 22.09.2016

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 2350

ADI
Azərbaycan Respublikasında pambıqçılığın inkişafına dövlət dəstəyi

haqqında

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Azərbaycan Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 23-09-2016, Nəşr nömrəsi: 208),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

30-09-2016, Nəşr nömrəsi: 09, Maddə nömrəsi: 1545)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 23.09.2016

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

150.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

32201609222350

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
23.09.2016



Azərbaycan Respublikasında pambıqçılığın inkişafına dövlət dəstəyi haqqında
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, ölkədə kənd
təsərrüfatının ənənəvi sahələrindən olan pambıqçılığın inkişafına dövlət dəstəyinin gücləndirilməsi, bu sahənin potensial
imkanlarından səmərəli istifadə edilməsi, pambıq istehsalına əhalinin marağının artırılması və sosial rifahının daha da
yaxşılaşdırılması məqsədi ilə qərara alıram:

1. Müəyyən edilsin ki:

1.1. pambıq emalı ilə məşğul olan hüquqi şəxslərə və hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən
fiziki şəxslərə təhvil verilmiş hər kiloqram xam pambığa görə pambıq istehsalçılarına 0,1 manat subsidiya nəzərdə
tutulur;

[1]

1.2. bu Sərəncamın 1.1-ci bəndi ilə nəzərdə tutulan subsidiya 2016-cı ildə istehsal olunan və emal müəssisələrinə
satılmış xam pambığa da şamil edilir.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:

2.1. pambıq emalı ilə məşğul olan hüquqi şəxslərə və hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən
fiziki şəxslərə təhvil verilmiş hər kiloqram xam pambığa görə pambıq istehsalçılarına subsidiyanın verilmə qaydasını
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırmaqla 15 gün müddətində müəyyən etsin;

2.2. bu Sərəncamdan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərəncamın 1.1-ci və 1.2-ci bəndlərinə uyğun olaraq
maliyyələşməni təmin etsin.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 22 sentyabr 2016-cı il
                    � 2350
 

İSTİFADƏ OLUNMUŞ MƏNBƏ SƏNƏDLƏRİNİN SİYAHISI
 

1. 2 mart 2017-ci il tarixli 2705 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 3 mart 2017-ci il, � 48, Azərbaycan

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017-ci il, �3 , maddə 395)

2. 1 may 2020-ci il tarixli 2010 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı (“Xalq” qəzeti, 2 may 2020-ci il, � 85, Azərbaycan

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020-ci il, � 5, maddə 571)
 

SƏRƏNCAMA EDİLMİŞ DƏYİŞİKLİK VƏ ƏLAVƏLƏRİN SİYAHISI
 

[1]
 2 mart 2017-ci il tarixli 2705 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı  (“Xalq” qəzeti, 3 mart 2017-ci il, � 48 , Azərbaycan

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017-ci il, �3 , maddə 395) ilə 1.1-ci və 2.1-ci yarımbəndlərində “emal müəssisələrinə satılmış” sözləri
“pambıq emalı ilə məşğul olan hüquqi şəxslərə və hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyətini həyata keçirən fiziki şəxslərə təhvil verilmiş ”
sözləri ilə əvəz edilmişdir.

1 may 2020-ci il tarixli 2010 nömrəli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı  (“Xalq” qəzeti, 2 may 2020-ci il, � 85 , Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2020-ci il, � 5, maddə 571) ilə 1-ci və 3-cü hissələri ləğv edimişdir.

 

http://e-qanun.az/framework/34970
http://e-qanun.az/framework/44981
http://e-qanun.az/framework/34970
http://e-qanun.az/framework/44981

